
ZZ-D.020.37.2025.EJO 
 

Zarządzenie nr 37/2025 
Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy  

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych żłobkom wchodzącym w skład Zespołu Żłobków 
m.st. Warszawy 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 i § 9 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 
1491, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 338,743 i 858) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się regulaminy organizacyjne następującym żłobkom wchodzącym w skład Zespołu Żłobków 
m.st. Warszawy: 

1) Żłobkowi nr 1 w Warszawie, ul. Wiolinowa 9; 
2) Żłobkowi nr 2 w Warszawie, ul. Mandarynki 14; 
3) Żłobkowi nr 3 w Warszawie, ul. Warchałowskiego 8; 
4) Żłobkowi nr 4 w Warszawie, ul. Wiktorska 94/96; 
5) Żłobkowi nr 5 w Warszawie, ul. Odyńca 59; 
6) Żłobkowi nr 6 w Warszawie, ul. Bonifacego 72; 
7) Żłobkowi nr 7 w Warszawie, ul. Kmicica 3; 
8) Żłobkowi nr 8 w Warszawie, ul. Skarżyńskiego 6; 
9) Żłobkowi nr 9 w Warszawie, ul. Sanocka 7 ; 
10) Żłobkowi nr 10 w Warszawie, ul. Nowolipie 15a; 
11) Żłobkowi nr 11 w Warszawie, ul. Szymanowskiego 3a; 
12) Żłobkowi nr 12 w Warszawie, ul. Grochowska 232; 
13) Żłobkowi nr 13 w Warszawie, ul. Markowska 17a; 
14) Żłobkowi nr 14 w Warszawie, ul. Wrzeciono 4; 
15) Żłobkowi nr 15 w Warszawie, ul. Wrzeciono 22; 
16) Żłobkowi nr 16 w Warszawie, ul. Klaudyny 10; 
17) Żłobkowi nr 17 w Warszawie, ul. Kochanowskiego 9; 
18) Żłobkowi nr 18 w Warszawie, ul. Smocza 1a; 
19) Żłobkowi nr 19 w Warszawie, ul. Rabsztyńska 22; 
20) Żłobkowi nr 20 w Warszawie, ul. Wilcza 27a; 
21) Żłobkowi nr 21 w Warszawie, ul. Dąbrowskiego 96; 
22) Żłobkowi nr 22 w Warszawie, ul. Koszykowa 3; 
23) Żłobkowi nr 23 w Warszawie, ul. Grzybowska 7; 
24) Żłobkowi nr 24 w Warszawie, ul. Ks. J. Popiełuszki 15; 
25) Żłobkowi nr 25 w Warszawie, ul. Drewniana 10/16; 
26) Żłobkowi nr 27 w Warszawie, ul. Keniga 9; 
27) Żłobkowi nr 28 w Warszawie, ul. Monte Cassino 7; 
28) Żłobkowi nr 29 w Warszawie, ul. Nike 6; 
29) Żłobkowi nr 30 w Warszawie, ul. Stanisława Augusta 79; 
30) Żłobkowi nr 31 w Warszawie, ul. Motorowa 5; 
31) Żłobkowi nr 32 w Warszawie, ul. Sygietyńskiego 4; 
32) Żłobkowi nr 34 w Warszawie, ul. Nowy Świat 47a; 
33) Żłobkowi nr 35 w Warszawie, ul. Działdowska 8a; 
34) Żłobkowi nr 36 w Warszawie, ul. Strumykowa 18; 



35) Żłobkowi nr 37 w Warszawie, ul. Ożarowska 57; 
36) Żłobkowi nr 38 w Warszawie, ul. Brechta 14A; 
37) Żłobkowi nr 39 w Warszawie, ul. Muszlowa 17; 
38) Żłobkowi nr 40 w Warszawie, ul. Klemensiewicza 6; 
39) Żłobkowi nr 41 w Warszawie, ul. Potockich 107; 
40) Żłobkowi nr 42 w Warszawie, Chodecka 9;  
41) Żłobkowi nr 44 w Warszawie, ul. Wejherowska 1; 
42) Żłobkowi nr 45 w Warszawie, ul. Pawlikowskiego 2; 
43) Żłobkowi nr 46 w Warszawie, ul. St. Przybyszewskiego 70/72; 
44) Żłobkowi nr 47 w Warszawie, ul. Chodecka 2; 
45) Żłobkowi nr 48 w Warszawie, ul. Czerwona Droga 6; 
46) Żłobkowi nr 49 w Warszawie, ul. 6 Sierpnia 1/5; 
47) Żłobkowi nr 50 w Warszawie, ul. Nowogrodzka 75; 
48) Żłobkowi nr 51 w Warszawie, ul. Św. Bonifacego 81; 
49) Żłobkowi nr 52 w Warszawie, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 8a; 
50) Żłobkowi nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15; 
51) Żłobkowi nr 54 w Warszawie, ul. Kinowa 19; 
52) Żłobkowi nr 55 w Warszawie, ul. S. Fiszera 28; 
53) Żłobkowi nr 56 w Warszawie, ul. Truskawkowa 5; 
54) Żłobkowi nr 57 w Warszawie, ul. Książkowa 2; 
55) Żłobkowi nr 58 w Warszawie, ul. Krzyżówki 24; 
56) Żłobkowi nr 59 w Warszawie, ul. Skarbka z Gór 9; 
57) Żłobkowi nr 60 w Warszawie, ul. Rydygiera 8A; 
58) Żłobkowi nr 61 w Warszawie, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 1 A; 
59) Żłobkowi nr 62 w Warszawie, ul. Lwa Tołstoja 2; 
60) Żłobkowi nr 63 w Warszawie, ul. Obrońców Tobruku 9; 
61) Żłobkowi nr 64 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 89; 
62) Żłobkowi nr 65 w Warszawie, ul. Spartańska 2; 
63) Żłobkowi nr 66 w Warszawie, ul. Ciołka 26a; 
64) Żłobkowi nr 67 w Warszawie, ul. Antoniego Pankracego Łaguny 1; 
65) Żłobkowi nr 68 w Warszawie, ul. Cynamonowa 7; 
66) Żłobkowi nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9; 
67) Żłobkowi nr 70 w Warszawie, ul. Pamiętna 16; 
68) Żłobkowi nr 71 w Warszawie, ul. Astronautów 5A; 
69) Żłobkowi nr 72 w Warszawie, ul. H. II Pobożnego 33; 
70) Żłobkowi nr 73 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 22A; 
71) Żłobkowi nr 74 w Warszawie, ul. Bogusławskiego 5; 
72) Żłobkowi nr 75 w Warszawie, ul. Cokołowa 2a; 
73) Żłobkowi nr 76 w Warszawie, ul. Ceramiczna 9B; 
74) Żłobkowi nr 77 w Warszawie, ul. Ku Rzece 4; 
75) Żłobek nr 78 w Warszawie, ul. Ludwiki 6H; 
76) Żłobek nr 79 w Warszawie, ul. Szarych Szeregów 2; 
77) Żłobek nr 80 w Warszawie, ul. Szczepanika 6; 
78) Żłobek nr 81 w Warszawie, ul. Korotyńskiego 13 

 
w brzmieniu określonym w załącznikach o numerach odpowiednio 1 – 78 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc: 

1. Zarządzenie nr 42/2024 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 23 sierpnia 2024 
r. w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych żłobkom wchodzącym w skład Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy 



 
2. Zarządzenie nr 57/2024 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 31 października 

2024 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Żłobkowi nr 78 w Warszawie,  
ul. Ludwiki 6H, 

3. Zarządzenie nr 1/2025 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Żłobkowi nr 79 w Warszawie, ul. Szarych 
Szeregów 2, 

4. Zarządzenie nr 9/2025 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 18 lutego 2025 r.  
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Żłobkowi nr 9 w Warszawie, ul. Sanocka 7. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom żłobków wchodzących w skład Zespołu Żłobków 
m.st. Warszawy, Zastępcom Dyrektora, Głównemu Księgowemu, Kierownikowi Działu Rozwoju Opieki 
i Jakości Wsparcia i pozostałym kierownikom wewnętrznych komórek organizacyjnych Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy.  
 

§ 4 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Zespołu Żłobków m.st. Warszawy za 
pośrednictwem kierowników żłobków i kierowników wewnętrznych komórek organizacyjnych Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie żłobków i w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

 

 

 

/-/ Edyta Jóźwiak 
Dyrektor Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy 
 


